
Pour les formations EPI, Manipulations d'extincteurs, Evacuation, OVT n'hésitez pas à nous consulter !

DUREE

7 h

28h

42h

182 h

70h

7h

7h

70h

42h

14h

21h

70h

14h

21h

216h

35h

14h

21h

7h

Equipier de 1ère Intervention (EPI)        de 

7 heures
le 27/2/26

du 9 au 10/12 (12) - les 21 et 23/1/26 - les 30 et 31/3/26
Recyclage SSIAP1 (pendant la durée de 

validité de 3 ans)

Remise à Niveau SSIAP2 (passé les 3 ans 

de validité)

Remise à Niveau SSIAP1 (passé les 3 ans 

de validité)
du 8 au 10/12 (12) - du 20 au 23/1/26 - du 27 au 31/3/26

Recyclage SSIAP2 (pendant la durée de 

validité de 3 ans)
les 29 et 30/1/26 (12)

avr-26

SSIAP1 du 15 au 28/1/26 - du 23/3 au 9/4/26

CALENDRIER DES FORMATIONS INTER-ENTREPRISES

Agent de Prévention et de Sécurité  Titre 

3
Du 24/2 au 2/4/26

les 27+28/10 (5) - les 25+26/11 (2) - les 8+9/12 (5) - les 12+13/1/26 

(10) - les 9+10/2/26 (10) - les 16+17/03/26 (10)

le 20/10(3) - le 21/11 (6) - le 11/12 (8) - le 14/1/26 - le 23/1/26 - le 

6/2/26 - le 26/2/26 - le 18/3/26

Sauveteur Secouriste du Travail

Maintien et Actualisation des 

Compétences SST

14 h

DATES INTER-ENTREPRISES

En ce qui concerne l'organisation des formations Intra-entreprises, merci de nous contacter !

FORMATIONS

ACVS Module 1 & 2 & 3 A définir

MAC ASP
du 1 au 4/12 (2) - du 5 au 10/12 (10) - du 19 au 22/1/26 - du 2 au 

5/2/26 - du 20 au 25/3/26

Siret 48261013600046 - Déclaration d’activité enregistrée  sous le n° 95 97 01309 97 du 07 septembre 2005 auprès du Préfet de région Guadeloupe

Habilitation SST N° H31041/2018/SST-01/O/20 - Agrément CNAPS FOR-971-2026-12-29-20210586754

 Certifications QUALIANOR N°330SPInd4 du 29/02/24 et QUALIOPI N°147SPInd5 du 6/2/24- Agrément SSIAP N° 2101

Habilitations DIRIGEANT TITRE 5 F2MConsulting, APS TITRE 3 IESC & OVT Titre 4 Ministère du travail

A définir
Préparer les visites de la Commission 

dans les ERP

H0B0v

Réglementation dans les ERP A définir

SSIAP2

SSIAP1 Module Pompier du 16 au 23/1/26 - du 24/3 au 1/4/26

du 30/3 au 15/4/26

SSIAP 3 du 2/2/26 au 26/3/26

Sécurisation des manifestations 

événementielles
Sur demande

Remise à niveau SSIAP 3 du 1 au 5/12 (6)

du 19/1 au 13/2/26Opérateur en Vidéoprotection

le 23/2/26


