

CALENDRIER DES FORMATIONS INTER-ENTREPRISES

Pour les formations EPI, Manipulations d'extincteurs, Evacuation, OVT n'hésitez pas à nous consulter ! En ce qui concerne l'organisation des formations Intra-entreprises, merci de nous contacter !

FORMATIONS	DUREE	DATES INTER-ENTREPRISES
TOMMATIONS	DUREE	DATES INTENTERNISES
Sauveteur Secouriste du Travail	14 h	les 27+28/10 (5) - les 25+26/11 (2) - les 8+9/12 (5) - les 12+13/1/26 (10) - les 9+10/2/26 (10) - les 16+17/03/26 (10)
Maintien et Actualisation des Compétences SST	7 h	le 20/10(3) - le 21/11 (6) - le 11/12 (8) - le 14/1/26 - le 23/1/26 - le 6/2/26 - le 26/2/26 - le 18/3/26
MAC ASP	28h	du 1 au 4/12 (2) - du 5 au 10/12 (10) - du 19 au 22/1/26 - du 2 au 5/2/26 - du 20 au 25/3/26
ACVS Module 1 & 2 & 3	42h	A définir
Agent de Prévention et de Sécurité Titre 3	182 h	Du 24/2 au 2/4/26
Opérateur en Vidéoprotection	70h	du 19/1 au 13/2/26
НоВоу	7h	le 23/2/26
Equipier de 1ère Intervention (EPI) de 7 heures	7h	le 27/2/26
SSIAP1	70h	du 15 au 28/1/26 - du 23/3 au 9/4/26
SSIAP1 Module Pompier	42h	du 16 au 23/1/26 - du 24/3 au 1/4/26
Recyclage SSIAP1 (pendant la durée de validité de 3 ans)	14h	du 9 au 10/12 (12) - les 21 et 23/1/26 - les 30 et 31/3/26
Remise à Niveau SSIAP1 (passé les 3 ans de validité)	21h	du 8 au 10/12 (12) - du 20 au 23/1/26 - du 27 au 31/3/26
SSIAP2	70h	du 30/3 au 15/4/26
Recyclage SSIAP2 (pendant la durée de validité de 3 ans)	14h	les 29 et 30/1/26 (12)
Remise à Niveau SSIAP2 (passé les 3 ans de validité)	21h	avr-26
SSIAP 3	216h	du 2/2/26 au 26/3/26
Remise à niveau SSIAP 3	35h	du 1 au 5/12 (6)
Sécurisation des manifestations événementielles	14h	Sur demande
Réglementation dans les ERP	21h	A définir
Préparer les visites de la Commission dans les ERP	7h	A définir